モルック用品 借用申請書
令和 　　年 　　月 　　日
ＮＰＯ法人名取市スポーツ協会長　あて
申請者　住　所
氏　名
連絡先
※連絡のつきやすい時間帯　　 　　時～　　 　時
下記の通り申請します。
　　１　借用目的　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　.
　　２　借用期間　　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　　時から
　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　　時まで
　　３　借用物品・必要数
	物　品　名
	料　金
	数　量

	モルックセット
	１００円

	（投擲棒：1　スキットル：12　モルッカ―リ：1）
	/１日・１セット

	得点板
	無料

４　料　　金　　１００円×　　　　日×　　　　セット＝　　　　　　円

５　貸出要件
· 貸出時の状態での返却をお願いします。
· 用具を紛失・破損させてしまった場合はお申し出ください。
· 借用期間を厳守してください。延長・延滞時は返却の際にご精算いただきます（料金は１セット１００円/１日となります）
· 借用者以外へ物品の貸与は行わないでください。
· 営利目的などは貸し出さない場合があります。
	許可番号

	備品№

	受　付
	日　誌
	台　帳

	備考欄

	領　収
	貸　出
	返　却